30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dânsul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 32—Anul LXIV.

Brașov, Duminică 11 (24) Februarie.

1901.

Unde vom mai ajunge?

Nimic îmbucurător nu se petrece înăuntrul monarhiei noastre, nimic ce ar pute să întărească speranțele și dreptele așteptări la o schimbare spre mai bine a stărilor interioare, așa că măcar în parte se se potă implini dorința de atâtea ori exprimată și din înălțimea tronului, ca poporele să fiă mulțumite, lucrând împreună umăr la umăr pentru binele și prosperarea monarhiei și a țerilor ei.

țiunei“, președintelui său stimat Andrei Bărseanu; în fine d-lor Constantin Pop și I. Spuderca, cari i-au dat mână de ajutor la începutul morbului, și tuturor, cari l'au iubit.

Atotputernicul Dumnezeu să le răsplătescă ostenelele însutit.

Tirimia-mare, 8 (21) Februarie 1901.

Alexandru Maior, paroch român în numele său, al sorei sale Iuliana și al tuturor celorlalte rudeni ale răposatului.

Reuniunea sodalilor români din Cluși.

(Dare de sémă.)

Cluși, 15 Februarie 1901.